平成27年６月25日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 木 下 德 彦

（コード番号：6167 東証第二部）

問合せ先 取締役業務本部長 井 出  剛

（ TEL. 03-3759-7124）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成27年６月25日付けで、当社の主要株主及び親会社以外の支配株主であった木下美佐子、新庄美智子、

新庄由美子及び矢作玲子が、以下のとおり、主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しないことになりまし

たので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成27年６月25日

２．異動に至った経緯

当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場に伴う当該支配株主木下美佐子、新庄美智子、新

庄由美子及び矢作玲子の株式売出しにより、当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこ

とになりました。

３．異動した株主の概要

（１）木下美佐子

 ① 氏 名 木下 美佐子

 ② 住 所 東京都大田区

 ③ 上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長の配偶者であります。

（２）新庄美智子

 ① 氏 名 新庄 美智子

 ② 住 所 Hamilton,NY,USA

 ③ 上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長の二親等内の親族であります。

（３）新庄由美子

 ① 氏 名 新庄 由美子

 ② 住 所 東京都大田区

 ③ 上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長の二親等内の親族であります。

（４）矢作玲子

 ① 氏 名 矢作 玲子

 ② 住 所 東京都大田区

 ③ 上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長の二親等内の親族であります。

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（１）木下美佐子

議決権の数（議決権所有割合）

 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

大株主

順位

異動前

（平成27年５月22日現在）

主要株主及び

親会社以外の

支配株主

22,958個

（11.48％）

114,535個

（57.27％）

137,493個

（68.75％）

第３位

異動後 ―

19,958個

（9.98％）

―

19,958個

（9.98％）

第２位

（２）新庄美智子

議決権の数（議決権所有割合）

 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

大株主

順位

異動前

（平成27年５月22日現在）

主要株主及び

親会社以外の

支配株主

22,808個

（11.40％）

113,383個

（56.69％）

136,191個

（68.10％）

第４位

異動後 ―

19,808個

（9.90％）

―

19,808個

（9.90％）

第３位

（３）新庄由美子

議決権の数（議決権所有割合）

 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

大株主

順位

異動前

（平成27年５月22日現在）

主要株主及び

親会社以外の

支配株主

22,758個

（11.38％）

112,721個

（56.36％）

135,479個

（67.74％）

第５位

異動後 ―

19,758個

（9.88％）

―

19,758個

（9.88％）

第４位

（４）矢作玲子

議決権の数（議決権所有割合）

 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

大株主

順位

異動前

（平成27年５月22日現在）

主要株主及び

親会社以外の

支配株主

21,302個

（10.65％）

116,403個

（58.20％）

137,705個

（68.85％）

第６位

異動後 ―

18,302個

（9.15％）

―

18,302個

（9.15％）

第５位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      0株

平成27年５月22日現在の発行済株式総数         20,000,000株

平成27年６月25日現在の発行済株式総数         20,000,000株

５．今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上